
MikroTik S-4554LC80D Gigabit MiniGBIC
modul, SM, 80km, 1490nm,1550nm (SFP)

cena vč DPH: 2008 Kč
cena bez DPH: 1659 Kč

Kód zboží (ID): 3490902

PN: S-4554LC80D

Záruka: 24 měsíců

S-4554LC80D je prodáváno jako pár single mode WDM modulů s Gigabitovou
rychlostí, jedním LC konektorem na každé straně a to na vzdálenost až 80 km.
Vlnové délky modulů jsou 1490 / 1550 nm a 1550 / 1490 nm.

<b>S-4554LC80D</b> je prodáváno jako <b>pár single mode WDM modulů s
Gigabitovou rychlostí</b>, jedním <b>LC</b> konektorem na každé straně a to
na vzdálenost <b>až 80 km</b>.

Vlnové délky modulů jsou 1490 / 1550 nm a 1550 / 1490 nm.
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